

สรุปค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้าง ขยายทางระบายน้ำท่อลอดเหลี่ยมเดิม
 สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายสมศรี ภูเขา หมู่ที่ ๖ บ้านโนนโก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง
 แบบ ปร.๕ ที่แนบ จำนวน ๒ แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง หน่วย/บาท	หมายเหตุ
๑	ส่วนค่างานต้นทุน	๒๐๓,๔๘๘.๕๐	
	รวมค่าก่อสร้าง ปรับราคา	๒๐๓,๔๘๘.๕๐ ๒๐๓,๐๐๐	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับประมาณการนี้ (แบบ ปร.๕
 ที่แนบมาด้านท้าย) เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางขวัญภา ทองกระจ่าง
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายจิราวัฒน์ โคตรมา
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางกองการณ์ อุดมบัว
 เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

สรุปโครงการ ขยายทางระบายน้ำ ท่อลอดเหลี่ยมเดิม หมู่ที่ 6 บ้านโนนโก
รายละเอียด จากบ้านนายสมศรี ภูเขา ขนาดเดิมกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร ขยายเป็น กว้าง 6 เมตร ยาว 6 เมตร
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบและประมาณการ ปร.4 , ปร.5 อบต.สระโพนทองกำหนด)
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านโนนโก ตำบลสระโพนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ตามรายละเอียด ปร.4	159,199.27	1.2782	203,488.50	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				ภาษี	7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %
					เงินประกันผลงานหัก	0 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		203,488.50		
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		203,000.00		

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับประมาณการนี้ (แบบ ปร.4 ที่แนบมาด้านท้าย)
เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางขวัญภา ทองกระจ่าง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิราวัฒน์ โคตรมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกองกรณ์ อุดมบัว)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบ ปร.4 (1/1)

ขยายทางระบายน้ำ ท่อลอดเหลี่ยมเดิม หมู่ที่ 6 บ้านโนนโก

จากบ้านนายสมัคร ภูเขา ขนาดเดิมกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร ขยายเป็น กว้าง 6 เมตร ยาว 6 เมตร
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

หมู่ที่ 6 บ้านโนนโก ตำบลสระโพนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพธิ์ทอง

วันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
1	ทุบคอนกรีตเดิม	28	ลบ.ม.	-	-	600.00	16,800.00	16,800.00	
2	ขุดดินทิ้ง	84	ลบ.ม.	-	-	73.00	6,132.00	6,132.00	
3	คอนกรีต	25	ลบ.ม.	1,837.85	45,946.25	306.00	7,650.00	53,596.25	
4	เหล็กเสริม								
	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	2,220	กก.	18.42	40,883.27	3.00	6,660.00	47,543.27	
	ลวดผูกเหล็ก	75	กก.	26.37	1,977.75	-	-	1,977.75	
5	ไม้แบบ	54	ตร.ม.	300.00	16,200.00	105.00	5,670.00	21,870.00	
6	ไม้ค้ำยัน	200	ท่อน	45.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
7	ดินถม	60	ลบ.ม.	38.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
							รวม	159,199.27	

(ลงชื่อ).....ผู้ประสานงาน

(นายจิราวัฒน์ โคตรมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง